
                       GORENJSKA STRELSKA ZVEZA

organiziral : SD ŠKOFJA LOKA

2. DRŽAVNA LIGA 4. REGIJA SZ  2015  /  2016

   in ODPRTO TURNIR GORENJSKE 2014 / 2015

6. kolo

            ZRAČNA PUŠKA in PIŠTOLA

Škofja Loka, 05.03.2016

zračna standard puška POSAMEZNO in EKIPNO

zračna standard pištola POSAMEZNO in EKIPNO



6.  II. DRŽAVNA LIGA 4. REGIJA SZ  2015  /  2016

POSAMEZNO  PUŠKA

STANDARD ZRAČNA PUŠKA

Škofja Loka

sobota 05.mar. 2016 , Start ob 09:00 uri

Zap. štartna št. kratica            Sreija 10 letnica

 Št  Bib Priimek in Ime  Ime članice 1 2 3 4 Skupaj X rojstva

1 PODJED Nejc Preddvor 101,6 101,6 100,9 102,0 406,1

2 MOČNIK Žan Trzin 101,3 102,0 101,1 100,5 404,9

3 ŽIŽMOND Mitja Preddvor 101,5 99,3 100,8 102,1 403,7

4 ŽIVKOVIĆ Marko Trzin 99,7 99,5 100,3 101,9 401,4

5 PETERNEL Andrej Gorenja Vas 96,2 101,9 100,8 99,5 398,4

6 ŠKERL Marko Škofja Loka 101,3 94,7 101,7 97,8 395,5

7 UMNIK Jani Predoslje 100,0 97,7 98,2 98,7 394,6

8 PREZELJ Naja  Lotrič Železniki 100,0 99,0 96,0 97,6 392,6

9 ŠINKO Irena Trzin 100,2 95,2 98,5 96,9 390,8

10 PODJED Luka Preddvor 99,8 99,1 93,9 97,2 390,0

11 TRAVNIK Tomaž Predoslje 96,6 97,3 97,0 98,7 389,6

12 RANT Laura  Lotrič Železniki 97,8 97,5 96,8 97,4 389,5

13 KAPLJA Nadja Škofja Loka 91,7 96,9 98,4 99,7 386,7

14 ŽIŽEK Jernej Predoslje 95,3 96,1 96,0 98,8 386,2

15 MEDVED Teja  Lotrič Železniki 93,2 96,2 93,7 94,2 377,3

16 KUČIČ Krištof Gorenja Vas 94,2 91,5 91,5 97,9 375,1

17 BARAŠIN Teja Škofja Loka 90,1 93,6 95,4 94,4 373,5

18 MILINOVIČ Jure Gorenja Vas 89,4 93,9 91,1 93,7 368,1



6.  II. DRŽAVNA LIGA 4. REGIJA SZ  2015  /  2016

EKIPNO  PUŠKA

STANDARD ZRAČNA PUŠKA

Škofja Loka

sobota 05.mar. 2016 , Start ob 09:00 uri

Zap. Ime                               Sreija
razv.  članice 1 2 3 4 Skupaj

1 SD PREDDVOR 302,9 300,0 295,6 301,3 1.199,8

ŽIŽMOND Mitja 101,5 99,3 100,8 102,1 403,7

PODJED Nejc 101,6 101,6 100,9 102,0 406,1

PODJED Luka 99,8 99,1 93,9 97,2 390,0

2 SD TRZIN 301,2 296,7 299,9 299,3 1.197,1

ŠINKO Irena 100,2 95,2 98,5 96,9 390,8

MOČNIK Žan 101,3 102,0 101,1 100,5 404,9

ŽIVKOVIĆ Marko 99,7 99,5 100,3 101,9 401,4

3 SD PREDOSLJE 291,9 291,1 291,2 296,2 1.170,4

ŽIŽEK Jernej 95,3 96,1 96,0 98,8 386,2

UMNIK Jani 100,0 97,7 98,2 98,7 394,6

TRAVNIK Tomaž 96,6 97,3 97,0 98,7 389,6

4 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 291,0 292,7 286,5 289,2 1.159,4

RANT Laura 97,8 97,5 96,8 97,4 389,5

MEDVED Teja 93,2 96,2 93,7 94,2 377,3

PREZELJ Naja 100,0 99,0 96,0 97,6 392,6

5 SD ŠKOFJA LOKA 283,1 285,2 295,5 291,9 1.155,7

KAPLJA Nadja 91,7 96,9 98,4 99,7 386,7

BARAŠIN Teja 90,1 93,6 95,4 94,4 373,5

ŠKERL Marko 101,3 94,7 101,7 97,8 395,5

6 SD GORENJA VAS 279,8 287,3 283,4 291,1 1.141,6

PETERNEL Andrej 96,2 101,9 100,8 99,5 398,4

MILINOVIČ Jure 89,4 93,9 91,1 93,7 368,1

KUČIČ Krištof 94,2 91,5 91,5 97,9 375,1



6.  II. DRŽAVNA LIGA 4. REGIJA SZ  2015  /  2016

POSAMEZNO  PIŠTOLA

STANDARD ZRAČNA PUŠKA

Škofja Loka

sobota 05.mar. 2016 , Start ob 09:00 uri

Zap. štartna št. kratica            Sreija 10 letnica

 Št  Bib Priimek in Ime  Ime članice 1 2 3 4 Skupaj X rojstva

1 BERNOT Gašper Triglav JKB 93 93 91 91 368 17

2 OSTERMAN Jože Predoslje 94 90 92 82 358 14

3 KLEMENČIČ Dejan Kopačevina 88 90 87 92 357 6

4 MEDVED Nejc  Lotrič Železniki 87 89 91 87 354 8

5 BABAČA Melvin Triglav JKB 90 86 87 87 350 11

6 UMNIK Jani Predoslje 91 86 86 85 348 7

7 PETERNELJ Henrik Kopačevina 87 84 89 85 345 7

8 KOZMELJ Gorazd Kopačevina 88 87 80 88 343 6

9 LAVTAR Dušan Triglav JKB 84 83 90 86 343 8

10 ČULIBRK Slobodan Domžale 83 90 88 78 339 8

11 DEMŠAR Matija  Lotrič Železniki 89 79 77 88 333 9

12 ŠTIFTAR Jurij Domžale 83 79 79 90 331 9

13 JEREB Davor Predoslje 85 80 82 83 330 6

14 KOŠIR Rok  Lotrič Železniki 81 78 82 76 317 3

15 ČAUŠEVIĆ Alen Domžale 83 75 71 69 298 5



6.  II. DRŽAVNA LIGA 4. REGIJA SZ  2015  /  2016

EKIPNO  PIŠTOLA

STANDARD ZRAČNA PUŠKA

Škofja Loka

sobota 05.mar. 2016 , Start ob 09:00 uri

Zap. Ime                               Sreija
razv.  članice 1 2 3 4 Skupaj

1 SD TRIGLAV JKB 267 262 268 264 1061

BERNOT Gašper 93 93 91 91 368

LAVTAR Dušan 84 83 90 86 343

BABAČA Melvin 90 86 87 87 350

2 SD KOPAČEVINA 263 261 256 265 1045

PETERNELJ Henrik 87 84 89 85 345

KOZMELJ Gorazd 88 87 80 88 343

KLEMENČIČ Dejan 88 90 87 92 357

3 SD PREDOSLJE 270 256 260 250 1036

JEREB Davor 85 80 82 83 330

UMNIK Jani 91 86 86 85 348

OSTERMAN Jože 94 90 92 82 358

4 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 257 246 250 251 1004

KOŠIR Rok 81 78 82 76 317

MEDVED Nejc 87 89 91 87 354

DEMŠAR Matija 89 79 77 88 333

5 SD DOMŽALE 249 244 238 237 968

ŠTIFTAR Jurij 83 79 79 90 331

ČULIBRK Slobodan 83 90 88 78 339

ČAUŠEVIĆ Alen 83 75 71 69 298



6. ODPRTI TURNIR GORENJSKE

SD ŠKOFJA LOKA

STANDARD ZRAČNA PUŠKA

ŠKOFJA  LOKA
sobota 05. marec 2016

Zap. štartna št. kratica            Sreija 10 letnica

 Št  Bib Priimek in Ime  članice Ime članice 1 2 3 4 Skupaj X rojstva

1 PODJED Nejc Preddvor 101,6 101,6 100,9 102,0 406,1

2 MOČNIK Žan Trzin 101,3 102,0 101,1 100,5 404,9

3 MARKELJ Vesna  Lotrič Železniki 101,7 102,7 98,8 101,2 404,4

4 ŽIŽMOND Mitja Preddvor 101,5 99,3 100,8 102,1 403,7

5 ŠUŠTAR Jani  Lotrič Železniki 99,2 102,6 96,8 103,6 402,2

6 ŽIVKOVIĆ Marko Trzin 99,7 99,5 100,3 101,9 401,4

7 PETERNEL Andrej Gorenja Vas 96,2 101,9 100,8 99,5 398,4

8 ŠKERL Marko Škofja Loka 101,3 94,7 101,7 97,8 395,5

9 UMNIK Jani Predoslje 100,0 97,7 98,2 98,7 394,6

10 KOŠIR Branko  Lotrič Železniki 99,5 97,6 99,2 98,0 394,3

11 PREZELJ Naja  Lotrič Železniki 100,0 99,0 96,0 97,6 392,6

12 ŠINKO Irena Trzin 100,2 95,2 98,5 96,9 390,8

13 PODJED Luka Preddvor 99,8 99,1 93,9 97,2 390,0

14 TRAVNIK Tomaž Predoslje 96,6 97,3 97,0 98,7 389,6

15 RANT Laura  Lotrič Železniki 97,8 97,5 96,8 97,4 389,5

16 KAPLJA Nadja Škofja Loka 91,7 96,9 98,4 99,7 386,7

17 ŽIŽEK Jernej Predoslje 95,3 96,1 96,0 98,8 386,2

18 MEDVED Teja  Lotrič Železniki 93,2 96,2 93,7 94,2 377,3

19 URANJEK Primož  Lotrič Železniki 97,0 94,1 88,5 95,9 375,5

20 KUČIČ Krištof Gorenja Vas 94,2 91,5 91,5 97,9 375,1

21 HABJAN Katarina Škofja Loka 89,1 93,5 95,1 97,0 374,7

22 BARAŠIN Teja Škofja Loka 90,1 93,6 95,4 94,4 373,5

23 MILINOVIČ Jure Gorenja Vas 89,4 93,9 91,1 93,7 368,1

24 KOŠIR Timotej  Lotrič Železniki 90,4 92,6 90,1 91,6 364,7

25 ŠIFRAR Klara Škofja Loka 93,4 90,2 92,9 86,4 362,9

26 LOGONDER Blaž Škofja Loka 85,8 94,7 88,5 90,9 359,9

27 MEDJA Krištof Preddvor 89,1 97,2 93,2 79,0 358,5

28 REMIĆ Jože Škofja Loka 0,0 DNS

29 FRELIH Rok  Lotrič Železniki 0,0 DNS

POSAMEZNO  PUŠKA - VSI



6. ODPRTI TURNIR GORENJSKE

SD ŠKOFJA LOKA

STANDARD ZRAČNA PUŠKA

ŠKOFJA  LOKA
sobota 05. marec 2016

SD EKIPA TEKMOVALEC 1 Skupaj TEKMOVALEC 2 Skupaj TEKMOVALEC 3 Skupaj SKUPNO

1 Lotrič Železniki MARKELJ Vesna 404,4 ŠUŠTAR Jani 402,2 KOŠIR Branko 394,3 1.200,9

2 Preddvor ŽIŽMOND Mitja 403,7 PODJED Nejc 406,1 PODJED Luka 390,0 1.199,8

3 Trzin ŠINKO Irena 390,8 MOČNIK Žan 404,9 ŽIVKOVIĆ Marko 401,4 1.197,1

4 Predoslje ŽIŽEK Jernej 386,2 UMNIK Jani 394,6 TRAVNIK Tomaž 389,6 1.170,4

5 Lotrič Železniki III. RANT Laura 389,5 MEDVED Teja 377,3 PREZELJ Naja 392,6 1.159,4

6 Škofja Loka KAPLJA Nadja 386,7 BARAŠIN Teja 373,5 ŠKERL Marko 395,5 1.155,7

7 Gorenja vas MILINOVIČ Jure 368,1 PETERNEL Andrej 398,4 KUČIČ Krištof 375,1 1.141,6

8 Škofja Loka II. LOGONDER Blaž 359,9 HABJAN Katarina 374,7 ŠIFRAR Klara 362,9 1.097,5

9 Lotrič Železniki II. URANJEK Primož 375,5 FRELIH Rok 0,0 KOŠIR Timotej 364,7 740,2

EKIPNO  PUŠKA



6. ODPRTI TURNIR GORENJSKE

SD ŠKOFJA LOKA

STANDARD ZRAČNA PIŠTOLA

ŠKOFJA  LOKA
sobota 05. marec 2016 

Zap. štartna št. kratica            Sreija 10 letnica

 Št  Bib Priimek in Ime  članice Ime članice 1 2 3 4 Skupaj X rojstva

1 TOMAŠEVIČ Klemen  Lotrič Železniki 94 95 92 92 373 17

2 ŠKRABEC Blaž Škofja Loka 93 89 95 94 371 15

3 BERNOT Gašper Triglav JKB 93 93 91 91 368 17

4 UŠENIČNIK Luka Škofja Loka 91 92 92 91 366 13

5 DEMŠAR Matija Škofja Loka 91 95 93 86 365 14

6 VINKO Srečko Trzin 91 85 92 96 364 15

7 PREZELJ Anja  Lotrič Železniki 93 90 91 90 364 15

8 MASNEC Sandi Škofja Loka 92 90 90 91 363 15

9 OSTERMAN Jože Predoslje 94 90 92 82 358 14

10 KLEMENČIČ Dejan Kopačevina 88 90 87 92 357 6

11 UŠENIČNIK Tone Škofja Loka 88 85 92 89 354 12

12 MEDVED Nejc  Lotrič Železniki 87 89 91 87 354 8

13 BORC Urška Trzin 85 90 88 89 352 10

14 BABAČA Melvin Triglav JKB 90 86 87 87 350 11

15 UMNIK Jani Predoslje 91 86 86 85 348 7

16 PETERNELJ Henrik Kopačevina 87 84 89 85 345 7

17 PRELEC Tomaž  Lotrič Železniki 86 79 87 92 344 13

18 KOZMELJ Gorazd Kopačevina 88 87 80 88 343 6

19 LAVTAR Dušan Triglav JKB 84 83 90 86 343 8

20 DOLENEC Matjaž Škofja Loka 86 85 84 86 341 7

21 ŠKRABEC Jan Škofja Loka 81 85 81 92 339 7

22 BERNIK Jaka Škofja Loka 84 81 88 86 339 8

23 ČULIBRK Slobodan Domžale 83 90 88 78 339 8

24 ŠTULAR Iztok Škofja Loka 85 74 86 92 337 7

25 CELEC Domen Škofja Loka 81 85 83 87 336 5

26 DEMŠAR Matija PI  Lotrič Železniki 89 79 77 88 333 9

27 ŠTIFTAR Jurij Domžale 83 79 79 90 331 9

28 JEREB Davor Predoslje 85 80 82 83 330 6

29 KOŠIR Rok  Lotrič Železniki 81 78 82 76 317 3

30 MATAN Nuša Trzin 81 79 75 79 314 5

31 BOGATAJ Andrej Škofja Loka 78 70 79 74 301 1

32 ČAUŠEVIĆ Alen Domžale 83 75 71 69 298 5

POSAMEZNO  PIŠTOLA - VSI



6. ODPRTI TURNIR GORENJSKE

SD ŠKOFJA LOKA

STANDARD ZRAČNA PIŠTOLA

ŠKOFJA  LOKA
sobota 05. marec 2016

SD EKIPA TEKMOVALEC 1 Skupaj TEKMOVALEC 2 Skupaj TEKMOVALEC 3 Skupaj SKUPNO

1 Škofja Loka ŠKRABEC Blaž 371 UŠENIČNIK Luka 366 DEMŠAR Matija 365 1102

2 Lotrič Železniki TOMAŠEVIČ Klemen 373 PREZELJ Anja 364 MEDVED Nejc 354 1091

3 Triglav JKB BERNOT Gašper 368 LAVTAR Dušan 343 BABAČA Melvin 350 1061

4 Kopačevina PETERNELJ Henrik 345 KLEMENČIČ Dejan 357 KOZMELJ Gorazd 343 1045

5 Škofja Loka II. MASNEC Sandi 363 BERNIK Jaka 339 CELEC Domen 336 1038

6 Predoslje JEREB Davor 330 UMNIK Jani 348 OSTERMAN Jože 358 1036

7 Škofja Loka III. DOLENEC Matjaž 341 ŠKRABEC Jan 339 UŠENIČNIK Tone 354 1034

8 Trzin VINKO Srečko 364 BORC Urška 352 MATAN Nuša 314 1030

9 Lotrič Železniki II KOŠIR Rok 317 PRELEC Tomaž 344 DEMŠAR Matija PI 333 994

10 Domžale ŠTIFTAR Jurij 331 ČULIBRK Slobodan 339 ČAUŠEVIĆ Alen 298 968

EKIPNO  PIŠTOLA



Organizator:

Strelsko društvo Škofja Loka

Partizanska cesta 41, Škofja Loka

Lokacija:

Strelišče Partizanska cesta 1, Škofja Loka

Vodja tekmovanja:

Janez Demšar

Sodniki za ocenjevanje tarč:

Aleksandar Hadžidaov

Janko Platiša

Sandi Masnec

Sodniki na liniji:

Sandi Masnec

Milenko Štimac

Žirija tekmovanja:

Janez Demšar

Aleksandar Hadžidaov

Janko Platiša

Obdelava in objava rezultatov:

Janko Platiša

Blagajnik in prijave:

Klemen Pušar

Poročilo:

Tekmovanje je potekalo v petek in soboto 4. - 5.3.2016 na 12 mestnem strelišču 

v Škofji Loki s pričetkom ob 9 uri. Tekmovanja se je udeležilo 29 tekmovalcev s puško

in 32 tekmovalcev s pištolo, skupaj 61 tekmovalcev iz 8 strelskih društev.

Tarče so se ocenjevale z avtomatom za štetje.

Najboljšim trem posameznikom in ekipam so bile podeljene medalje in pokali.

Na izvedbo tekmovanja in rezultate ni bilo pritožb.

Škofja Loka, 05.03.2016


